



# صدای پای آنفلوانزا در کرمان

آنفلوانزا بار دیگر در فصل پاییز و زمستان مهمان مردم کرمان شده؛ هر چند هیچ آماری در خصوص این بیماری منتشر نشده اما مردم موارد ابتلاء را در جامعه مشاهده می کنند

**صهیونیسم رفتنی است، مانند آپارتاید**  
محسن پاک‌آیین  
یادداشت مهمان

آفریقای جنوبی در دوران رژیم آپارتاید، کشوری قدرتمند بود و کشورهای همچون آمریکا، انگلیس، کانادا، استرالیا و بخشی از اروپا از دولت نژادپرست حمایت می کردند. پدر آن مقطع که ریشه نژادپرستی به دو قرن قبل از تولد نلسون ماندلا می رسید، فروپاشی آپارتاید امری بسیار دور از انتظار تلقی می شد.

آن زمان، سیاست های حمایتی از سفیدپوستان توسط انگلیس و برای پشتیبانی از اتحادیه آفریقای جنوبی وضع شد و تا شروع جنگ جهانی دوم، سفیدپوستان آفریقای جنوبی کنترل دولت و اقتصاد شامل سومین ذخیره طلای جهان را به انحصار خود در آوردند. سفیدپوستان اندیشه های مذهبی و فلسفه ی مبتنی بر برتری نژاد سفید را هم توسعه دادند و با استقرار یک نظام قانونی و اقتصادی با کمک نیروهای مسلح، رنگین پوستان را از اقتصاد و قدرت سیاسی حذف کردند. هر صدای مخالف سرکوب شد و رنگین پوستان در محله های جدا از سفیدپوستان اسکان داده شدند.

بعد از پایان جنگ جهانی دوم، آمریکا به عنوان یک ابرقدرت جدید با شیوه نو استعماری و به پنهان مقاله با نفوذ کمونیسم با انگلیس همدست شد و برای حمایت از نظام آپارتاید وارد میدان گردید. روسای جمهوری آمریکا از جمله لیندون جانسون با شعار مقابله با کمونیسم از رژیم نژادپرست کپت تاون حمایت کردند و آفریقای جنوبی به بزرگترین شریک تجاری آمریکا در آفریقا و پایگاه نظامی واشنگتن تبدیل شد. حتی جیمی کارتر، رئیس جمهوری که با شعار حقوق بشر روی کار آمده بود نیز با تحريم های اقتصادی علیه رژیم نژادپرست مخالفت کرد و برای ادامه حکومت سفیدها بر سیاهان چراغ سبز نشان داد. رنگان هم هرگونه تقییری در سیاست واشنگتن علیه کپت تاون را رد کرد.

برای سالیان طولانی، بسیاری از مردم جهان و کشورهای همچون آمریکا و انگلیس تصوری کردند رژیم آپارتاید با حکومت اقلیت سفیدپوستان، سقوط نخواهد کرد. اما این اتفاق افتاد و شکست آمریکا و انگلیس در حفظ نظام آپارتاید در آفریقای جنوبی با مبارزه مداوم سیاهان و حمایت کشورهای خط مقدم مبارزه با آپارتاید و بخصوص با پیروزی انقلاب اسلامی و قطع فروش نفت ایران به آفریقای جنوبی و حمایت از نهضت آزادیبخش سوایلو رقم خورد.

اسرور نیز رژیم نژادپرست اسرائیل همان مسیر آفریقای جنوبی را طی می کند و مبارزه مردم فلسطین با حمایت محور مقاومت، فروپاشی صهیونیسم را نزدیک تر ساخته است. سیاست های خشن و ضدانسانی نتایج نخواست وزیر رژیم صهیونیستی که یادآور تندروی های یکتا پوتا رئیس جمهور رژیم آپارتاید است نیز منجر به تشدید مبارزات متحده مردم فلسطین شده است.

همچنین سیاست های ناپرخانه تراپی از جمله انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس شناسایی حاکمیت صهیونیسم بر بلندی های جولان، ایجاد گروه های تروریستی همچون داعش و شکست در سوریه، امید به فروپاشی صهیونیسم را افزایش داده است. برپهاری نیست که در برابر صهیونیسم، آینده نگارانه، برای یافتن سرزمین مناسب برای اسکان یهودیان به مناطق همچون یاناکوینا در آرژانتین چشم دوخته اند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بارها از جمله در تاریخ ۲۴ آذر ۱۳۵۵ در دیدار دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و هیأت همراه، فروپاشی رژیم صهیونیستی را پیش بین کرده و خاطر نشان کرده اند که "با وجود بحران آفرینی مستمر حامیان رژیم صهیونیستی برای به فراموشی سپرده شدن مسأله فلسطین، این سرزمین شریف به برکت مقاومت و مجاهدت ملت و گروه های فلسطینی، آزاد خواهد شد." ایشان همچنین در یک جمله امید بخش اظهار کرده اند که "رژیم صهیونیستی به شرط مبارزه همگانی و متحد فلسطینی ها و مسلمانان با صهیونیست ها در ۲۵ سال آینده وجود خارجی نخواهد داشت."

این پیش بینی مقام معظم رهبری که روز جمعه در دیدار با مهمانان هفته وحدت هم تکرار شد، مبتنی بر دلایل اعتقادی و مبنائی و امید به تحقق وعده الهی بوده و در عین حال دارای علل منطقی و عقلائی است. در واقع به دلیل ظلم مستمر و جنایات رژیم های جعلی و نژادپرست و در نتیجه مبارزه مداوم مردم مظلوم، نظام های فاسد محکوم به شکست هستند و همان طور که آینده های برای رژیم ضد انسانی آپارتاید وجود نداشت، سرنوشته روشنی نیز برای رژیم اشغالگر قدس متصور نبوده و سقوط صهیونیسم قابل پیش بینی است.

اما آنچه پیش بینی رهبر انقلاب را به تحقق نزدیک تر می سازد، معرفی و اجرایی کردن طرح جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری همه پرسی در سرزمین های اشغالی و تعیین نظام حاکم بر این سرزمین، با آری مردمی است. ضروری است دست اندرکاران سیاست خارجی هرچه زودتر این طرح را در سازمان ملل متحد به عنوان یک سند بین المللی و قابل اجراء ثبت کرده و برای عملیاتی کردن آن اقدامات لازم را مجدداً انجام دهند.

به حول و قوه الهی در سایه تدابیر مبارزات مردم فلسطین و محور مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و با اجرایی شدن طرح جمهوری اسلامی و انجام همه پرسی، محو دولت صهیونیستی محقق شده و جهان اسلام، آزادی قیله اول مسلمانان را جشن خواهد گرفت.

## برگزاری دومین جشنواره پسته ممتاز زرندی

رییس اداره نظارت بر ساخت راههای روستایی اداره کل راه و شهرسازی جنوب: ۴۳۰ کیلومتر راه روستایی در جنوب کرمان در دست ساخت است

## جزییات ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام شد

معاون استاندار کرمان خبر داد: ۶۲ هزار نفر جمعیت استان ساکن در مناطق حاشیه ای



ایستنا/ معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: طبق اعلام فرمانداری های استان در حال حاضر ۵۶ منطقه حاشیه نشین با ۶۲ هزار نفر جمعیت ساکن داریم. "سیدمصطفی آیت اللهی موسوی" در جلسه بررسی مشکلات حاشیه نشینی با بیان اینکه در سال گذشته یک هزار و ۳۱۱ هکتار و طی سال جاری ۴۱۰ هکتار اراضی حاشیه ای شهرهای استان کرمان تعیین تکلیف شده اند، از برگزاری چهار کارگروه ساماندهی حاشیه نشینی در استان خبر داد و بیان کرد: این کارگروه ها با حضور دستگاه های خدماتی، نظارتی و فرمانداری ها برگزار شده و برای چند منطقه تصمیم گیری شده است. وی خاطرنشان کرد: ۳۱ نقطه حاشیه نشین در شهر کرمان شناسایی شده که طرح های اصلاحی و ساماندهی برخی از مناطق با طرح فرمانداری و بنیاد مسکن در حال تهیه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، جلوگیری از ایجاد حاشیه نشینی های جدید و ساخت و سازهای غیرقانونی را مورد تأکید قرار داد و پیشنهاد داد تا کمربند غیرقانونی را در راستای کرمان در راستای جلوگیری از این سوء استفاده توسعه یابد. علی بابایی فرماندار کرمان نیز در این جلسه برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز، مراقبت و حفاظت دستگاه ها از اراضی دولتی، شناسایی و برخورد با زمین خواران، جلوگیری از واگذاری خدمات زیربنایی در ساخت و سازهای غیرمجاز را مورد تأکید قرار داد و گفت: در سکونتگاه های غیررسمی و حاشیه نشینی ها با دو گروه افراد سودجو که اقدام به تفکیک زمین می کنند و افرادی که مورد سوء استفاده قرار گرفتند، مواجه هستیم. به گزارش ایستنا "محمدجواد فدایی" استاندار کرمان نیز در این جلسه با بیان اینکه عدم برخورد با ساخت و سازهای غیرقانونی، موجب گسترش حاشیه نشینی ها می شود، گفت: بدون پروانه شهرداری، اسکان ارائه خدمات زیربنایی شامل آب و برق و گاز غیرقانونی است. استاندار کرمان در خصوص ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی نیز ابراز داشت: کارگروه حاشیه نشینی زیر مجموعه معاونت عمرانی استانداری با استفاده از امکانات بازآفرینی شهری، ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی موجود را دنبال کنند.

**دادستان محترم شهر ستان عبر آباد**

به این وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جنابعالی در زمینه پیشبرد اهداف در محیط کار تقدیم می دارم. از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تاثیر آن بزرگوار را در مجموعه مسئلت دارم.

محمود خدادادی



## تاب های رنگی شیرینی پیچ در دستان زنان سیرجانی

## آگهی مزایده اجاره

شماره مزایده مرجع (۹۸۰۲۸) شماره (۵۰۹۸۰۹۰۹۰۰۰۰۰۰۷)

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان در نظر دارد اجاره تعدادی از املاک تحت تملک خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran.ir) و با شماره مزایده مرجع (۹۸۰۲۸) شماره سیستمی (۵۰۹۸۰۹۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۷) به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: (دوشنبه ۹۸/۰۹/۰۴ ساعت ۰۸:۳۰)  
مهلت دریافت اسناد مزایده: (چهارشنبه ۹۸/۰۹/۱۳ ساعت ۱۹:۰۰)  
تاریخ بازدید: (دوشنبه ۹۸/۰۹/۰۴ الی چهارشنبه ۹۸/۰۹/۱۳ روزانه از ساعت ۰۹:۰۰ الی ساعت ۱۲:۰۰)  
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: (پنجشنبه ۹۸/۰۹/۱۴ ساعت ۰۸:۳۰)  
زمان بازگشایی: (پنجشنبه ۹۸/۰۹/۱۴ ساعت ۰۹:۰۰)  
زمان اعلام به برنده: (شنبه ۹۸/۰۹/۱۶ ساعت ۰۹:۰۰)

**شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی**

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- ارائه گواهی عدم سو پیشینه از اداره اماکن نیروی انتظامی
- دارا بودن مجوز لازم جهت بهره برداری در قالب تاسیسات گردشگری سفره خانه سنتی از مراجع مربوطه ( جهت شرکت در مزایده اجاره خانه فخری راور)
- دارا بودن مجوز لازم در قالب پارکینگ از مراجع ذیصلاح ( جهت شرکت در مزایده اجاره پارکینگ )
- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبچه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/اروپا قابل مزایده گر" موجود است.
- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: کرمان بلوار جمهوری اسلامی نبش سه راه هواپرواز - شماره تماس: ۰۳۴-۳۲۸۱۶۵۰۴-۷
- اطلاعات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۳۴-۳۲۸۱۶۵۰۴-۷ و ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	مبلغ پایه	مبلغ ضمانت نامه بانکی (ریال)
۱	۵۱۹۸۰۹۰۹۰۰۰۰۱۶	پارکینگ خیابان قرنی	۳۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶/۲۰۰/۰۰۰
۲	۵۱۹۸۰۹۰۹۰۰۰۰۱۵	پارکینگ خیابان تجلی	۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲/۶۰۰/۰۰۰
۳	۵۱۹۸۰۹۰۹۰۰۰۰۱۴	اجاره خانه فخری راور	۱۰۲,۹۲۰,۰۰۰	۵/۱۴۶/۰۰۰

روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان  
شماره شناسه: ۶۷۲۹۱۸

**آگهی استخدام**

به چند نیرو ساده و نیمه ماهرو نصاب حرفه ای  
بالباز جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

**پایگاه خبری تحلیلی**  
kermaneno.ir  
صداقت، انصاف، بی طرفی



